UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN-VP

V/v triển khai phổ biến, tuyên truyền

Nghị định số 56/2024/NĐ-CP ngày

18/5/2024 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 4487/UBND-NC ngày 24/5/2024 của UBND tỉnh về

việc triển khai Nghị định số 56/2024/NĐ-CP, ngày 18/5/2024 của Chính phủ, Sở

Nông nghiệp và PTNT yêu cầu các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở thực hiện các

nội dung như sau:

1. Văn bản của Trung ương (đính kèm theo):

- Nghị định số 56/2024/NĐ-CP ngày 18 tháng 5 năm 2024 của Chính phủ về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 55/2011/NĐ-CP ngày 04 tháng

7 năm 2011 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức

bộ máy của tổ chức pháp chế.

2. Các văn bản trên được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh và của

Sở Nông nghiệp và PTNT (tại địa chỉ: http://www.daklak.gov.vn;

http://www.nnptnt.daklak.gov.vn). Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở căn cứ

chức năng, nhiệm vụ được giao chủ động nghiên cứu, triển khai thực hiện và phổ

biến đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động tại đơn vị.

Nhận được Công văn này, các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo VPS;

- Lưu: VT, Idesk (D-02b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trọng Dũng

http://www.daklak.gov.vn/
http://www.nnptnt.daklak.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T10:21:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Quốc Dũng<dungnq@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T10:25:49+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Nguyễn Văn Tuấn<tuannv@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-28T10:27:40+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T13:41:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T13:41:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T13:41:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!